关于第29、31期福建省高等学校青年教师

岗前培训考场更改的紧急通知

第29、31期岗前培训班学员们：

    原定于9月21日、22日在福建师范大学综合楼的岗前培训考试，现因机房问题，考试地点更改为福建师范大学信息技术学院教学楼机房（仓山校区原成教五区），考试时间不变。

    21日具体考场安排如下：

        准考证尾号0839-0913,1062-1136，在机房301；

        准考证尾号0914-0988,1137-1211，在机房302；

        准考证尾号0989-1061,1212-1369，在机房303（不含22日考试学员）；

    22日考场统一安排在机房403。

第29期群号：80731923；第31期群号：90677752；请加群。

具体事宜详见福建省高等学校师资培训中心网站。
    特此通知！望相互转告！谢谢！

                                福建省高等学校师资培训中心
                                        2013.9.17